1. **O B I I C I T** Nilus tria. 1. Petrus à Paulo se obiugari tuli.

**A T,** ea fraterna correctio erat; nō iudicialis. Et Paulus se Petro submisit; ideo enim ascendit, vt conferret cum eo Euangelium.

2. Honorius est à Synodo VI. condemnatus.

**A T,** solum hæreticus declaratus.

3. Papa Legibus subiaceat Ecclesiasticis.

**A T,** directiue; non coactivæ. Canones Synodi sextæ contrarii, sunt suppositi.

11. **O B I I C I T C A L V I N V S Inst. l. 4. c. 7. §. 19. 20. 21.** Gregorius se Imperatoris scrutum appellat.

**A T,** teste Diaconol. 4. vita eius, c. 38. idem Clericos Filios, laiculares omnes Dominos suos dicere consuerat. Tenebat autem tunc dominium temporale in Vibem Imperator.

Adhuc særè Imperatores, vt oues, à Papis Pastoriibus iudicatos; cont. à nunquam, legitimus: Ut Philippus à Fabiano, Theodosius ab Ambrosio: Arcadius ab Innocentio. &c. Et S. Greg. eadem epistol. 31. lib. 4. quam citat Calvinus, docet, Imperatorem debere Sacerdoti honorem: Et Constantimum, etiam volentes Episcopos, iudicare non ausum memorat: Et vocatus ab Imperatore Simplicem, de graui cum iniuria culpat.

2. **O B I E.**

2. O B I E. Christus Pilato, Ioann. 19.  
Non haberes potestatem aduersus me, nisi tibi  
datum est desuper. Vbi Aug. Quia, Rom. 13.  
Non est potestas nisi a Deo.

R E S P. Cyril. & Chrys. aiunt ibi, lo-  
qui Dominum de potestate permis-  
sionis diuinæ, non iurisdictionis: iuxta.  
Luc. 22. Hec est hora vestra, & potestas te-  
nebrarum permissa.

3. O B I E. Act 25. Ad tribunal Cæsaris  
sto, ibi oportet me iudicari. Cæarem appello.

R E S P. Cæsar erat de facto, non de  
iure iudex Pauli: et si ethnicus, at Cæsar.  
Ideo neque infidelium iudex est Papa:  
1. Cor 6. Quid ad me de his, quæ foris sunt,  
iudicare? Proinde ciuiliter etiam Papæ  
erant Ethnicis Impp. subiecti.

4. O B I E. Omnis anima Potestatisibus  
sublimioribus subdita sit.

R E S P. Haec generalis admonitio est  
ad omnes. Nam & Christo subditus  
Papa est.

5. O B I E. In Veteri lege, 3. Reg. 2. Salo-  
mon depositus Abiathar Pontificem; substi-  
tuitque Sadoch.

R E S P. Hieron. lib. 1. contra Pelag. Au-  
gust. &c. In Veteri Testam. summa po-  
testas fuit temporalis; in Nouo, Spirita-  
lis. Dein, Pontifices in Sacris erant su-  
pra Reges: at Abiathar in Politiam pec-  
carat: ideo plexus est; ut impletetur sermo  
Domini; cuius executor Salomon erat.  
Quare Papæ sub ethnicis tolerabant po-  
testatem facti, non iuris: Sicut Domi-  
nus, Matth. 17. pendens tributum, quod  
prius docebat se non debere.